附件1
江门市名特优新农产品线上平台项目申报书

申报单位（盖章）：                             
负责人：                                       
联系电话：                                     

单位地址：                                     
申报日期：                                     
一、单位概况

包含单位性质、相关职能业务范围、财务状况、管理情况等。

二、开展江门市名特优新农产品线上平台项目的基础条件

1. 人员基础

	序号
	姓名
	工作部门/职务
	学历
	专业
	负责业务

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


2.具备开展的电商工作基础，具备的办公和培训场地、设备设施，现有的电商平台介绍等。

3.服务能力基础，整合农产品资源和快递物流的能力，提供包装和打包分拣等服务的能力。

4.农产品电商公益直播活动情况（活动数量、内容、效果等）。
三、江门市名特优新农产品线上平台项目实施方案

1.组织实施计划、实施内容、具体方案及进度安排。

2.资金的使用计划和绩效目标。

四、保障措施

分析阐述本单位执行该项目顺利实施所具备的保障性条件，包含项目技术就绪度、技术团队、硬件设施、技术积累、管理和组织方式等，上述内容未提及但实施单位认为有必要说明的内容。

